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Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Budowa Centrum Ustug Spoteczno — Zdrowotnych w Piekarach —Gmina Udanin.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze
zm.) Zamawiajgcy — Gmina Udanin przekazuje tre$¢ pytan do SWZ i odpowiedzi:

Czy zamawiajgcy dopusci aby Wykonawca potwierdzajac zdolno$¢ techniczng lub zawodowsg
wykonat nalezycie robote budowlang ktérych organ decyzyjny okreslit jako ,,odbudowe"
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza

Prosimy o jasne sprecyzowanie zakresu prac na zewnatrz budynku ktére winien skalkulowac

wykonawca do oferty.

Odpowiedz: Uzupetnienie

W ofercie w zakresie architektury nalezy uwzgledni¢ zagospodarowanie terenu niezbedne do

prawidtowego funkcjonowania budynku, {j.:

- droga manewrowa ze zjazdem publicznym i miejscami postojowymi,

- ciggi piesze z kostki betonowej w zakresie przedstawionym na schemacie (w zatgczeniu),

- wiata techniczna przeznaczona na zewnetrzng jednostke pompy ciepta z punktem
sanitarnym,

- wiata $mietnikowa.

W zakresie zewnetrznych instalacji sanitarnych:

- otwarty szczelny zbiornik bezodptywowy na wode deszczowa,

- zewnetrzna instalacja wodociggowa,

- przytgcze wodociggowe,

- zewnetrzna instalacja kanalizacji sanitarnej,

- przytacze kanalizacji sanitarnej,

- zewnetrzna instalacja kanalizacji deszczowej w zakresie obstugujgcym budynek oraz
projektowane nawierzchnie w etapie | opracowania,

W zakresie zewnetrznych instalacji elektrycznych:

- zewnetrzne o$wietlenie drogi manewrowej (oprawy F2),

- zewnetrzne instalacje elektryczne obstugujace elementy opracowania z | etapu
opracowania.

Czy moglibyémy prosi¢ o udostepnienie uporzadkowanej dokumentacji projektowej z podziatem na
branze i dokumenty formalne, to co jest udostepnione jest bardzo nieczytelne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma wplywu na kolejnos¢ zatacznikow zamieszczanych na stronie
postepowania.



W przekazanej dokumentacji nie mozemy znalez¢ wzoru umowy, prosimy o udostepnienie lub
wskazanie miejsca gdzie sie znajduje?

Odpowiedz: Wzor umowy stanowi zatgcznik do SWZ. SWZ oraz zatgczniki do niej zostata
zamieszczona na stronie postepowania w jednym pliku Word.

1. Czy w zakresie GW wchodzi réwniez wyposazenie pomieszczen?

2. Jak tak, prosimy o sprecyzowanie co przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz: Uzupetnienie

W zakres zadania wchodzi state wyposazenie budynku oraz zabudowa meblowa wg rysunkow
wyposazenia wnetrz, szafki ubraniowe w pom. nr 0.41, dwie tawy 300x50 cm oraz dwie lady
recepcji w pomieszczeniu nr 0.02, biurko w pom. 0.03, wyposazenie pomieszczenia socjalnego nr
0.66, zmywalni 0.65, magazynu 0.58, wyposazenie pomieszczen higieniczno-sanitarnych oraz
gabinetow w sprzet o symb.: KO, KS, RC, DZ, MD, DT, ST.

Jesli w zakres nie wchodzi wyposazenie pomieszczen, to czy wyposazenie specjalistyczne (T-01-
PIEK_CUSZ_PW_0 rzut technologia) oraz zabudowa meblowa réwniez nie wchodzg w zakres?
Prosze o doprecyzowanie.

odp.: W zakres zadania wchodzi stale wyposazenie budynku oraz zabudowa meblowa wg
rysunkéw wyposazenia wnetrz, szafki ubraniowe w pom. nr 0.41, dwie tawy 300x50 ¢m oraz
dwie lady recepcji w pomieszczeniu nr 0.02, biurko w pom. 0.03, wyposazenie
pomieszczenia socjalnego nr 0.66, zmywalni 0.65, magazynu 0.58, wyposazenie
pomieszczen higieniczno-sanitarnych oraz gabinetow w sprzet o symb.: KO, KS, RC, DZ,
MD, DT, ST.

Czy oferet ma przyja¢ do kalkulacji zakup lodéwki, drabinek i innych sprzetow z opisu
PIEK_CUSZ_PW_A06_OAWN str.29-31

odp.: W zakres zadania wchodzi stale wyposazenie budynku oraz zabudowa meblowa wg
rysunkéw wyposazenia wnetrz, szafki ubraniowe w pom. nr 0.41, dwie tawy 300x50 cm oraz
dwie lady recepcji w pomieszczeniu nr 0.02, biurko w pom. 0.03, wyposazenie
pomieszczenia socjalnego nr 0.66, zmywalni 0.65, magazynu 0.58, wyposazenie
pomieszczen higieniczno-sanitarnych oraz gabinetow w sprzet o symb.: KO, KS, RC, DZ,
MD, DT, ST.

Prosze o uscislenie: llos¢ paneli - zgodnie z wizualizacjg w projekcie budowlanym liczba paneli to
75 szt, natomiast w przedmiarze - 96
odp.: llos¢ paneli prosze przyja¢ wg rysunku A-05 PW, tj. 48.

Jakiego producenta Autor ma na mys$li, jesli chodzi o montaz "pioro-wpust" systemowego
przykrecanego sufitu akustycznego z wetny szklanej ?

odp.: W projekcie sufitow przyjeto parametry przykrecanych plyt o tzw. krawedzi ukrytej,
np. Ecophon Master F.

Czy zamawiajacy przewiduje mozliwosé przesuniecia terminu ztozenie oferty o tydzien, bedzie to
miato znaczacy wplyw na rzetelnos¢ oferty?

odp.: Termin skiadania ofert zostal zmieniony na 30.11.2021 godz. 9:45, termin otwarcia
ofert 30.11.2021 godz. 10::

Zgodnie z zapisem w dokumentacji ,,Obecnie na terenie znajduje sig trawiaste boisko sportowe,
plac zabaw, otwarta wiata drewniana oraz kilka urzadzen do ¢wiczen na $wiezym powietrzu " Czy
wykonawca w ofercie ma przewidzie¢ demontaz wskazanych urzadzen?

odp.: W ofercie nalezy przewidzieé¢ demontaz istniejgcych bramek stalowych, pitkochwytéw
oraz siatki do gry w siatkéwke wraz z stupkami.



Czy wykonawca moze modyfikowaé szczegotowe pozycje kosztorysowe dla lepsze]
transparetnosci tego co zawiera dana pozycja?

odp.: Tak, ale dla przejrzystosci zlozonych kosztoryséw pozycje szczegoOtowe prosimy
opisac dodatkowym oznaczeniem np. 1a, 1b itp.

Czy przedmiary zawierajg komplet prac do wykonania?W przedmiarach nie wida¢ dostawy i
montazu rolet okiennych, czy to tez w chodzi w zakres oferty?
odp.: W zakres oferty wchodzi dostawa i montaz rolet okiennych.

taki zapis widzimy w SWZ | Zamdwienie nie obejmuje wykonania zagospodarowania terenu w
postaci placu zabaw, wiaty, sitowni zewnetrznej i boiska. Zakres ten bedzie przedmiotem
odrebnego postepowania”

Co mamy przez to rozumie¢, prosze o dokiadne sprecyzowanie co wykonawca ma do wykonania
w odniesieniu do zagospodarowania terenu.

odp.: W ofercie w zakresie architektury nalezy uwzgledni¢ zagospodarowanie terenu

niezhedne do prawidtowego funkcjonowania budynku, tj.:

- droga manewrowa ze zjazdem publicznym i miejscami postojowymi,

- ciagi piesze z kostki betonowej w zakresie przedstawionym na schemacie (w
zalaczeniu),

- wiata techniczna przeznaczona na zewnetrzna jednostke pompy ciepta z punktem
sanitarnym,

- wiata smietnikowa.

W zakresie zewnetrznych instalacji sanitarnych:

- otwarty szczelny zbiornik bezodplywowy na wode deszczowa,

- zewnetrzna instalacja wodociagowa,

- przytacze wodociagowe,

- zewnetrzna instalacja kanalizacji sanitarnej,

- przytacze kanalizacji sanitarnej,

- zewnetrzna instalacja kanalizacji deszczowej w zakresie obstugujacym budynek oraz
projektowane nawierzchnie w etapie | opracowania,

W zakresie zewnetrznych instalacji elektrycznych:

- zewnetrzne oswietlenie drogi manewrowej (oprawy F2),

- zewnetrzne instalacje elektryczne obstugujace elementy opracowania z | etapu
opracowania.

Czy w zakres ofert wchodzi drenaz projektowanego boiska ktéry ma 336mb a w przedmiarze
podana jest ilos¢ drenazu 371 na cate zagospodarowanie?
odp.: W zakres nie wchodzi drenaz projektowanego boiska.

2. Czy w zakresie oferty jest podbudowa pod przyszte boisko, sitownie, plac zabaw?
odp.: W zakres nie wchodzi podbudowa pod przyszte boisko, sitownig i plac zabaw.

3.Czy Sciezki okalajgce place zabaw, sitownie tez wchodzg w zakres oferty, przedmiar na to
wskazuje natomiast logika juz nie gdyz zostang one uszkodzone podczas przysztej budowy
boiska, placu zabaw lub sitowni?

odp.: Dolacza sie schemat, w ktérym wskazano zakres projektowanych ciggéw pieszych z
kostki betonowej, ktore wchodza w zakres opracowania.

Na rys Z-01 i Z-02 pokazana jest wiata technologiczna ktéra petni role miejsca na jednostki
zewnetrzne klimatyzacji i pompy ciepta ktéra wchodzi w zakres prac dla wycenianego etapu,
natomiast zagospodarowanie terenu a wiec tez rys. Z-01 i Z-02 jest wytaczone z tego etapu prac.
Prosze o informacje czy montaz wiaty oraz podtoze i wykonczenie jej rowniez wchodzi w zakres
prac do wycenienia?

Prosze o informacje w ktorym przedmiarze znajdziemy ten zakres prac lub wskazanie kosztorysu
do ktérego dopisac ten zakres prac?

odp.: W zakres prac wchodzi montaz wiaty, podioze z kostki betonowej i wykonczenie.
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Uwzgledni¢ w robotach ogélnych.

Jaka klase antywiamaniowg winna posiadac¢ stolarka zewnetrzna?
odp.: Przyja¢ klase RC4,

Czy Zamawiajgcy nie przewiduje montazu ogrodzenia okalajgcego dziatke? Nie wida¢ takiej
informacji w projekcie.
odp.: Nie,

W jaki sposéb i za pomocg czego realizowane ma by¢ sterowanie DALI oprawami
A-D 7

VAL th LW 1% 5“ Il

odp.: Za pomoca przyciskéw monostabilnych.

W projekcie na elewacji przewidziana jest ptytka o matym formacie 40x40, zageszczenie
konstrukcji przy tak matej ptytce powoduje bardzo duzg ilos¢ mostkow termicznych.

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie ptyt wielkoformatowych np. 120x250cm lub
120x305cm w celu wyeliminowania utraty ciepta przez ta przegrode?

odp.: Przyja¢ systemowe rozwigzanie krycia podwdjnego plytka widkno- cementowg o
wymiarach 30x60 cm w kolorze ceglastym na systemowej podkonstrukcji wg zalecen
producenta. Nie dopuszcza sie stosowania pltyt wielkoformatowych.

W opisie mamy wzmianke o wewnetrznych sciankach szklanych, prosimy o wskazanie miejsca w

ktérym maja by¢ one zamontowane?
odp.: rys. A-11, poz. OWP-01

Czy w sali kinezyterapii ma by¢ otwarty sufit?



odp.: Tak, wg rysunku AW-04.

Czy $ciane w sali kinezyterapii o gr. 24 cm, na ktdrej zawieszone sa drabinki i lustro mozna
potraktowaé jako sciane nosna? (jezeli tak to wplynie to korzystnie na koszt konstrukcji).
odp.: Tak, mozna.

—  WOJT
e

Wojciech Plaziuk



